

🌟 Leopardernas veckobrev 🌟

vecka 10

Framförhållning:

Måndag 13/3 är det studiedag, förskolan, skolan och fritids stängt!

Passa på att fånga upp många fina samtalsämnen som vi har skolan just nu.

Från rymden gled vi in i antikens Grekland och har pratat om bland annat stjärntecken, mytologi och samhällsutveckling. Vi lämnar alltså NO för ett tag och går in i mer samhällsorienterade ämnen. Förra veckans bilduppgift ledde in oss på en diskussion om realistiska skönhetsideal (utgående från de instruktionsvideor vi använde till våra bilduppgifter). Är det t.ex. realistiskt att ha ögon större än sina händer eller en hals för smal att egentligen orka hålla upp huvudet? Vi har pratat om att det är viktigt att inte låta sig dras med i det visuella flöde man möter i media och de filter som finns på mobilerna, man blir lätt hjärntvättad vilket kan påverka självkänslan. När vi läst berättelser om stjärnbilderna så reagerade eleverna på att alla grekiska gudinnor i berättelserna mest tävlade om vem som var vackrast, vilket idag känns ganska förminskande. Det har varit en del diskussioner om utseende under veckan med andra ord.

Vi har också lärt oss om demokratins utveckling och därmed även pratat om rösträtt så här har vi byggt upp lite kunskap inför den stundande kvinnodagen på onsdag. Det här är spännande ämnen som kan vara givande att fånga upp även hemma, ni har kloka barn med stora tankar!

Läxa vid frånvaro

Ifall ni är sjuka eller har anna frånvaro förväntar vi oss att ni hemma håller koll på vad vi gör i skolan och jobbar ikapp (förutsatt att man inte är för sjuk så klart). Jag försöker att göra en så tydlig planering som möjligt men länkar och digitala filer så att ni hemma så långt som möjligt kan göra samma som vi i skolan. Det kan bli tufft för era barn att jobba ikapp resten av klassen och samtidigt gå vidare i samma tempo som vi andra gör ifall man har varit länge borta. Hör av er ifall ni vill ha hjälp, behöver få låna hem en Läsesan textbok eller undrar något, annars utgår vi från att ni hämtar böckerna i ert barns låda. **Ifall ert barn missat ett prov/förhör/quiz så kommer hen att få göra det när hen är tillbaka, vi får hjälpas åt att ge dem bäst förutsättningar för att lyckas då!**

Trevlig vecka!

Linnea och Viktor

Läxa till fredag

Veckans ord:

tänker

bank

bänk

hink

planka

vinka

tanka

ankare

blinkar

stänker

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8.15-9.00 SVENSKA 📖 Läsning MATEMATIK 🧮 Talen 0 till 1000 s. 66-67/ Matteprov	8.15-9.00 SVENSKA 📖 Läsning MATEMATIK 🧮 Noll på entalens eller titalens plats s. 70-71	8.15-9.00 SVENSKA 📖 Läsning MATEMATIK 🧮 Tal i olika kulturer genom historien 74-74	8.15-9.00 MUSIK 🎵 med Linus	8.15-9.00 SVENSKA 📖 Läsning MATEMATIK 🧮 Problemlösning/ textuppgift Länk på hemsidan
RAST	RAST	RAST	RAST	RAST
9.30-10.50 SVENSKA 📖* Antonymer (motsatsord) Läsresan, grammatik s151-167 Arbetsbok	9.30-10.50 SVENSKA 📖 Läsresan s 151-167 Arbetsbok S 78 Modelltext Diktamensord, korsord	9.30-10.50 SVENSKA 📖 Arbetsbok s 79 Skriv berättelse	9.30-10.50 MATEMATIK 🧮 Jobba klart + Öva pröva sidor s. 68-9, 72-73 UTE IDROTT 🏃 Med Tigrar	9.30-10.50 So 🌐 Sverige 500 år!
LUNCH + RAST				
12.00-13.30 BILD/ SMÅSLÖJD 🎨 ✂️ Antiken/ sol och måne	12.00-13.30 So 🌐 Demokrati Så funkcar Sverige UTE IDROTT 🏃 Lekar	12.00-13.30 IDROTT INNE 🏃 Gladiatorboll So 🌐 Kvinnodagen	12.00-13.30 ENGELSKA 🇬🇧 Fruit Länkar på hemsidan 📖 🌐 🎨 JOBBA KLART Så funkcar Sverige Grupparbete	12.00-13.30 SVENSKA 📖 Veckans ord IDROTT INNE 🏃 Årtpåseskidskytte

Till måndag	Till tisdag	Till onsdag	Till torsdag	Till fredag
📖✂️ Läsläxan: Läs kapitel 11 i Diamantjakten, och gör sidorna i läxboken som hör till.		🏃🏃 Idrott inne Ombyte och dusch 🧮 Matematik: Tränarutan s. 71 + inringade uppgifter 🏃 Kläder efter väder för uteaktiviteter	🏃 Kläder efter väder för uteaktiviteter	🍌 Förhör på veckans ord 📖✂️ Svenska: Lämna in läxhäftet (Diamantjakten). Läseboken kan ni ha kvar hemma. 🏃🏃 Idrott inne - Ombyte och dusch